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Nr 2.

Ankom till riksdagens kansli den 20 maj 1935 kl. 3 e. m.

Sammansatt bevillnings- och jordbruksutskotts utlåtande i anledning 
av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning 
örn fortsatt giltighet av förordningen den 2 mars 1934 med 
ytterligare tillägg till gällande tulltaxa.

I en den 5 april 1935 dagtecknad proposition, nr 228, vilken hänvisats 
till bevillningsutskottet och sedermera enligt överenskommelse mellan detta 
utskott och jordbruksutskottet hänskjutits till behandling i sammansatt be
villnings- och jordbruksutskott — här nedan kallat utskottet — har Kungl. 
Majit, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över handelsärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen att antaga 
följande, vid propositionen fogade

Förslag
till

förordning om fortsatt giltighet av förordningen den 2 mars 1934 
(nr 34) med ytterligare tillägg till gällande tulltaxa.

Härigenom förordnas, att förordningen den 2 mars 1934 med ytterligare 
tillägg till gällande tulltaxa, vilken förordning gäller till och med den 30 
september 1935, skall äga fortsatt giltighet efter sistnämnda dag till och 
med den 30 september 1937.

I proposition den 1 februari 1934, nr 90, föreslog Kungl. Majit riksdagen 
besluta att från och med dag, som av Kungl. Majit bestämdes, till och med 
den 30 september 1935 vid införsel från utlandet av varor av nedannämndu 
slag skulle, utöver enligt tulltaxan utgående tull, utgå följande tilläggs- 
tullar, nämligen!
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Utskottet.

Tulltaxe-
nr

Statistiskt
nr Varuslag

(Tilläggstull 
tor 100 kg 

kronor

ur 122 290 Druv- och stärkelsesocker samt stärkelse-
sirap ...................................................... T 6: 50

281 620 Dextrin och stärkelseklister; ävensom

.

appreturmedel, innehållande dextrin, 
stärkelse, glykos, växtslem o. dyl. T/E 5: —

Såsom vid föredragningen inför Kungl. Maj:t framhölls, föranleddes detta 
förslag av den ogynnsamma utveckling av de inhemska produktionsförut- 
sättningarna beträffande ifrågavarande varuslag, som blivit en följd av de 
till stöd för potatisodlingen vidtagna statliga åtgärderna, och borde de före
slagna tullförhöjningarna gälla lika länge som potatismjölsregleringen, eller 
till och med den 30 september 1935.

Propositionen blev av riksdagen bifallen och förordning i ämnet, som ut
färdades den 2 mars 1934, trädde i kraft den 5 i samma månad.

Kungl. Maj:ts den 5 april 1935 dagtecknade proposition, nr 227, angående 
prisreglerande åtgärder på jordbrukets område innefattar jämväl fortsatt 
stöd åt potatisodlingen. I anslutning till vad sålunda föreslagits har före
dragande departementschefen ansett nu ifrågavarande förordnings giltighets
tid, som är begränsad till utgången av september månad innevarande år, 
böra utsträckas att gälla för samma tid som potatismjölsregleringen eller 
till och med den 30 september 1937.

Utskottet, som i sitt denna dag avgivna utlåtande nr 1 tillstyrkt Kungl. 
Maj:ts i proposition nr 227 framlagda förslag i fråga örn potatismjölsregle
ringen, har icke funnit anledning till erinran mot nu förevarande förslag. 
Utskottet hemställer därför,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts 
proposition nr 228, antaga det vid propositionen fogade 
förslaget till förordning örn fortsatt giltighet av förord
ningen den 2 mars 1934 (nr 34) med ytterligare tillägg 
till gällande tulltaxa.

Stockholm den 20 maj 1935.

På sammansatta bevillnings- och jordbruksutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.
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Närvarande:

från bevillningsutskottet:
herrar Johan Nilsson i Kristianstad, Björnsson, Larson i Lerdala, friherre Lagerfelt, 

Lövgren i Boden, Björklund, Sjödahl, Johansson i Krogstorp, Heiding och Brännström i 
Skellefteå,

från jordbruksutskottet:
herrar Johansson i Uppmälby, Sederholm, August Niisson, Granath, Tjällgren, Fritiof 

Gustafson, Hedlund i Häste, Andersson i Löbbo, Carlström och Björk i Tryde.


